Российская  Федерация Республика  Хакасия
Совет депутатов

муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия    Федерациязы
Хакас    Республиказы

Саяногорск   город

муниципальнай   пÿдiстiң депуттар   Чöбi

       Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск
27 октября  2016 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 26.04.2012г. №36 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск»

        Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования город Саяногорск о  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 26.04.2012 №36 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск», в соответствии со статьей 11 Закона Республики Хакасия «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия» от 08.07.2005 №50-ЗРХ, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
Р Е Ш И Л:
    Статья 1
1.
Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 26.04.2012 №36 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск»:

1). Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск:

Головчик Юлию Игоревну – специалиста ГКУ РХ «Управления социальной поддержки населения г. Саяногорска»;

Горшкову Людмилу Ивановну - главного специалиста Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации муниципального образования г. Саяногорск.
2). Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования город Саяногорск:

Боровых Юлию Владимировну – специалиста по социальной работе ГКУ РХ «Управления социальной поддержки населения г. Саяногорска»;

Дихтяренко Екатерину Сергеевну – ведущего специалиста (по физической культуре и спорту) Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту;

Хатину Наталию Владимировну – начальника филиала по г.Саяногорску ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Хакасия.

   Статья 2.  Контроль за исполнением настоящего решения

1.
Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Казин С.А.).
Статья 3.  Порядок вступления в силу настоящего решения
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности главы                                  Председатель Совета депутатов

муниципального  образования                                         муниципального образования

город Саяногорск                                                               город Саяногорск
                                    Н.М.Чванова                                                                 В.В.Ситников

«27» октября 2016 года

№ 49